DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESVENDANDO A
DIVERSIDADE OCULTA DE ARGYROPELECUS E STERNOPTYX (STOMIIFORMES:
STERNOPTYCHIDAE): EXPLORAÇÃO DA HISTÓRIA EVOLUTIVA E PADRÕES
BIOGEOGRÁFICOS ATRAVÉS DO DNA MITOCONDRIAL de autoria de YAN RIBEIRO
KURTZ DE ASSUMPÇÃO, GABRIEL SOARES DE ARAUJO, foi publicado nos Anais do
EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122337

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122337